
20° Memorial Fratel Mario - 15° Memorial Fratel Carlo
approvazione Fidal Piemonte n. 211/pista/2022
Organizzazione: US La Salle Giaveno (TO006) - Giaveno (TO)

RISULTATI 28/05 - 20:29

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1412 ZANDARIN Rebecca 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.61 735

2 4 1297 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.70 717

3 5 1356 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.90 678

4 6 1374 GIURIATO Beatrice 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.92 674

5 2 1154 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.07 644

6 1 1415 PUTIRI Maria 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.46 568

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1355 POGLIANO Giulia 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.96 666

2 3 1231 PIA Elizabeth 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.24 611

3 4 1387 MONOPOLI Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.32 595

4 5 1410 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.33 593

5 6 1404 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.49 562

6 1 1298 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.64 534

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1372 RIVOTTI Federica 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.67 528

2 5 1377 BREGOLIN Emma 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.73 516

3 4 1306 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.89 486

4 2 1371 DURANTE Martina 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.96 473

5 1 1264 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.96 473

  6 1384 DI MARCO Alessia 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

Serie 4 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1261 CURLETTO Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.57 547

2 5 1402 DISCEPOLO Sara 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.62 537

3 2 1419 GIGANTE Clelia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.92 480

4 6 1391 SPALLIERI Martina 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.13 441

5 4 1396 SAMUEL Sharon 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.34 402

6 1 1350 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.49 374

Serie 5 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1333 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95 668

2 1 1262 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.48 564

3 3 1290 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.21 426

4 4 1390 SCHETTINO Anita 2010 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.49 374

5 2 1287 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.60 354

6 5 1167 MONTANARI Chiara 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.28 232

Serie 6 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1207 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.98 662

2 4 1369 VOTTERO Emma 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.90 484

3 1 1337 LUSSIANA Giulia 2009 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.34 402

4 2 1417 STOCCO Elena Amabile 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.45 381

5 6 1439 FERRONI Cecilia 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.80 317

  3 1342 CALMARINI Greta 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

Serie 7 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1160 POLI Melania 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.17 624

2 1 1035 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.60 541

3 4 2003 ALA Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.19 430

4 3 1352 BATTAGLIA Letizia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.31 407

5 6 1446 CLORALIO Elisa 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.33 404

6 2 2004 MATTESI Martina 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.53 367



RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1412 ZANDARIN Rebecca 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.61 735

2 4 1297 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.70 717

3 5 1356 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.90 678

4 6 1374 GIURIATO Beatrice 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.92 674

5 6 1333 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.95 668

6 2 1355 POGLIANO Giulia 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.96 666

7 5 1207 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.98 662

8 2 1154 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.07 644

9 5 1160 POLI Melania 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.17 624

10 3 1231 PIA Elizabeth 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9.24 611

11 4 1387 MONOPOLI Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.32 595

12 5 1410 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.33 593

13 1 1415 PUTIRI Maria 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.46 568

14 1 1262 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.48 564

15 6 1404 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.49 562

16 3 1261 CURLETTO Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.57 547

17 1 1035 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.60 541

18 5 1402 DISCEPOLO Sara 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.62 537

19 1 1298 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.64 534

20 3 1372 RIVOTTI Federica 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.67 528

21 5 1377 BREGOLIN Emma 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.73 516

22 4 1306 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.89 486

23 4 1369 VOTTERO Emma 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.90 484

24 2 1419 GIGANTE Clelia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.92 480

25 2 1371 DURANTE Martina 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.96 473

26 1 1264 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.96 473

27 6 1391 SPALLIERI Martina 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.13 441

28 4 2003 ALA Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.19 430

29 3 1290 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.21 426

30 3 1352 BATTAGLIA Letizia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.31 407

31 6 1446 CLORALIO Elisa 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.33 404

32 1 1337 LUSSIANA Giulia 2009 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.34 402

32 4 1396 SAMUEL Sharon 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.34 402

34 2 1417 STOCCO Elena Amabile 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.45 381

35 4 1390 SCHETTINO Anita 2010 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.49 374

35 1 1350 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.49 374

37 2 2004 MATTESI Martina 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.53 367

38 2 1287 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.60 354

39 6 1439 FERRONI Cecilia 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.80 317

40 5 1167 MONTANARI Chiara 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.28 232

  3 1342 CALMARINI Greta 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

  6 1384 DI MARCO Alessia 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 MARELLO Aurora 2010 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:50.81 755

2 440 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1:51.86 732

3 452 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:52.26 724

4 438 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:52.96 711

5 429 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:53.58 698

6 439 PIA Elizabeth 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:54.37 683

7 432 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.22 591

8 426 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:00.68 564

9 427 GIANNINI Greta 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:02.56 529

10 434 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:04.77 490

11 430 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:19.01 256

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 PELISSERO Anita 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:59.04 594

2 436 VESCO Cloe Sofia 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.00 486

3 134 MELILLO Arianna 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:07.35 445

4 433 PIUMETTI Aurora 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:07.62 440

5 449 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:07.91 435



6 428 VOTTERO Emma 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:08.23 430

7 443 PAPIRO Greta 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:08.60 423

8 431 ROCCI Benedetta 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:10.89 385

9 437 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:23.69 186

10 435 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:46.64  

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 POLI Melania 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:57.55 622

2 421 CLORALIO Elisa 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:06.49 460

3 424 DISCEPOLO Sara 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:07.62 440

4 423 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:08.66 422

5 441 RUBINETTO Emanuela 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:09.91 401

6 445 MONTANARI Chiara 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:20.46 234

7 446 MONTANARI Martina 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:24.16 179

8 425 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:24.82 170

9 370 MATTESI Martina 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:28.92 113

10 422 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:29.24 109

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 451 MARELLO Aurora 2010 RF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:50.81 755

2 440 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 1:51.86 732

3 452 BELTRAMI Emilie 2009 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:52.26 724

4 438 MANCIN Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:52.96 711

5 429 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:53.58 698

6 439 PIA Elizabeth 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:54.37 683

7 447 POLI Melania 2009 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:57.55 622

8 444 PELISSERO Anita 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:59.04 594

9 432 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:59.22 591

10 426 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:00.68 564

11 427 GIANNINI Greta 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:02.56 529

12 434 INNOCENTI Greta 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:04.77 490

13 436 VESCO Cloe Sofia 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.00 486

14 421 CLORALIO Elisa 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:06.49 460

15 134 MELILLO Arianna 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:07.35 445

16 433 PIUMETTI Aurora 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:07.62 440

16 424 DISCEPOLO Sara 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:07.62 440

18 449 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 2:07.91 435

19 428 VOTTERO Emma 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:08.23 430

20 443 PAPIRO Greta 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:08.60 423

21 423 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:08.66 422

22 441 RUBINETTO Emanuela 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:09.91 401

23 431 ROCCI Benedetta 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:10.89 385

24 430 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:19.01 256

25 445 MONTANARI Chiara 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:20.46 234

26 437 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:23.69 186

27 446 MONTANARI Martina 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:24.16 179

28 425 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:24.82 170

29 370 MATTESI Martina 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2:28.92 113

30 422 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:29.24 109

31 435 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:46.64  

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1413 ZANDARIN Rebecca 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.28 694

1°: 3.91  2°: 4.07  3°: 4.28                    

2 1265 MADRIGAL SUAREZ Rebecca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.20 674

1°: 3.45  2°: 4.20  3°: 3.73                    

3 1334 ZEBRI Alice 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.08 644

1°: 3.63  2°: 4.08  3°: 4.07                    

4 1021 FENIELLO Sofia 2009 RF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.92 605

1°: 3.23  2°: 3.61  3°: 3.92                    

5 1354 POGLIANO Giulia 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.90 600

1°: 3.25  2°: 3.38  3°: 3.90                    

6 1388 MONOPOLI Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3.80 576
1°: 3.32 2°: 3.38 3°: 3.80              



             
7 1155 AIMO BOOT Viola 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3.74 561

1°: 3.56  2°: 3.74  3°: 3.71                    

8 1331 LANGAS Sofia Anastasia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.72 556

1°: 3.42  2°: 3.72  3°: 3.24                    

9 1375 GIURIATO Beatrice 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.68 547

1°: 2.43  2°: 3.53  3°: 3.68                    

10 1382 GIANNINI Greta 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3.56 518

1°: 2.88  2°: 3.17  3°: 3.56                    

11 1260 CURLETTO Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.55 515

1°: 3.51  2°: 3.55  3°: 3.27                    

12 1370 DURANTE Martina 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.53 511

1°: 3.07  2°: 2.61  3°: 3.53                    

13 1201 RUBINETTO Emanuela 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.50 503

1°: 3.34  2°: 3.50  3°: 3.30                    

14 1344 ROCCI Benedetta 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3.49 501

1°: 3.46  2°: 3.24  3°: 3.49                    

15 1310 MELILLO Arianna 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3.46 494

1°: 3.24  2°: 3.43  3°: 3.46                    

16 1170 PELISSERO Anita 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3.41 482

1°: 3.41  2°: 2.60  3°: 2.50                    

17 1392 PATTI Gaia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.26 446

1°: 3.14  2°: 3.07  3°: 3.26                    

18 1208 COPPOLA Chiara 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.26 446

1°: 2.11  2°: 3.26  3°: 3.13                    

19 1411 LIOCI Greta 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.25 444

1°: 3.03  2°: 2.53  3°: 3.25                    

20 1296 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3.17 425

1°: 2.88  2°: 3.17  3°: 3.15                    

21 1416 PUTIRI Maria 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3.15 421

1°: 2.84  2°: 2.90  3°: 3.15                    

22 1289 BOLUN Annamaria 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.03 393

1°: 2.97  2°: 3.00  3°: 3.03                    

23 1420 GIGANTE Clelia 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.93 370

1°: 2.93  2°: 2.85  3°: 2.84                    

24 1373 RIVOTTI Federica 2009 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2.87 356

1°: 2.63  2°: 2.87  3°: 2.84                    

25 1395 PRANDELLI Carlotta 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.86 353

1°: 2.79  2°: 2.86  3°: 2.68                    

26 2003 ALA Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2.86 353

1°: 1.74  2°: 2.73  3°: 2.86                    

27 1036 GROSSO Milagros 2009 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 2.84 349

1°: 2.84  2°: 2.26  3°: 2.17                    

28 1353 BATTAGLIA Letizia 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.81 342

1°: 2.81  2°: 2.74  3°: 2.77                    

29 1313 PIUMETTI Aurora 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2.65 305

1°: 2.45  2°: 2.65  3°: X                    

30 1338 LUSSIANA Giulia 2009 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2.59 292

1°: 2.48  2°: 2.54  3°: 2.59                    

31 1349 SERAIN Enrica 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.59 292

1°: 2.47  2°: 2.21  3°: 2.59                    

32 1418 STOCCO Elena Amabile 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.53 278

1°: 2.21  2°: 2.53  3°: 2.17                    

33 1166 MONTANARI Martina 2010 RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2.52 276

1°: 2.50  2°: 2.09  3°: 2.52                    

34 1408 BUTTIGLIERI Stella 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.30 227

1°: 2.30  2°: 2.13  3°: 2.18                    

35 1351 BONGIOVANNI Sofia 2009 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.23 211

1°: 1.78  2°: 2.23  3°: 1.61                    

36 1397 SAMUEL Sharon 2010 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.09 181

1°: 1.94  2°: 1.70  3°: 2.09                    

37 1440 FERRONI Cecilia 2010 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1.88 135

1°: X  2°: 1.74  3°: 1.88                    

  1341 CALMARINI Greta 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

  2008 VESCO Cloe Sofia 2010 RF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA DNS  

  1383 DI MARCO Alessia 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

60 piani Ragazzi
SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1143 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.48 575

2 3 1423 PILLONI Luca 2009 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.53 560

3 2 1328 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.83 473

4 6 1024 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.96 438

5 1 1026 MASCHERPA Lorenzo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.97 435

  5 1014 GJONI Mirko 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1425 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.20 376

2 2 1029 NICOLA Edoardo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.23 368

3 5 1235 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.47 311

4 1 1300 LILLIU' Lorenzo 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.50 304

5 3 1052 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.68 264

6 6 1316 TIKAR Rwayd 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.04 191

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1193 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.55 292

2 3 1366 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.98 203

3 6 1250 PIVA Giacomo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.32 10

4 5 1273 GAMBA Gianluca 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.55  

5 2 1254 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.18  

Serie 4 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1335 SANDU Alehandro 2009 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 8.96 438

2 4 1048 GUTTADAURO Giuseppe 2010 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.20 376

3 5 1445 CORTESE Riccardo 2009 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.28 356

4 3 1282 PICCO Andrea 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.12 176

5 6 1360 DIGIGLIO Manuel 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 10.78 72

Serie 5 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1448 CASTELLETTO Lorenzo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.76 247

2 4 1431 CALIRI Francesco 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.08 184

3 6 1241 FLIS Edoardo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.32 141

4 2 1311 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.36 135

5 5 1442 ZANZARELLI Andrea 2009 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.09  

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1143 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.48 575

2 3 1423 PILLONI Luca 2009 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8.53 560

3 2 1328 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.83 473

4 2 1335 SANDU Alehandro 2009 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 8.96 438

4 6 1024 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.96 438

6 1 1026 MASCHERPA Lorenzo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.97 435

7 4 1425 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.20 376

7 4 1048 GUTTADAURO Giuseppe 2010 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.20 376

9 2 1029 NICOLA Edoardo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.23 368

10 5 1445 CORTESE Riccardo 2009 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.28 356

11 5 1235 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 9.47 311

12 1 1300 LILLIU' Lorenzo 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.50 304

13 4 1193 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.55 292

14 3 1052 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.68 264

15 3 1448 CASTELLETTO Lorenzo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.76 247

16 3 1366 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.98 203

17 6 1316 TIKAR Rwayd 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.04 191

18 4 1431 CALIRI Francesco 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.08 184

19 3 1282 PICCO Andrea 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.12 176

20 6 1241 FLIS Edoardo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.32 141

21 2 1311 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 10.36 135

22 6 1360 DIGIGLIO Manuel 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 10.78 72

23 6 1250 PIVA Giacomo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.32 10

24 5 1273 GAMBA Gianluca 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.55  

25 2 1254 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.18  

26 5 1442 ZANZARELLI Andrea 2009 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.09  



  5 1014 GJONI Mirko 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 458 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:44.24 629

2 466 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:48.05 529

3 468 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:50.40 471

4 472 GUTTADAURO Giuseppe 2010 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:51.16 453

5 465 GRANZINO Paolo 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.25 451

6 469 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:53.64 396

7 470 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:54.38 379

8 456 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:06.76 145

9 467 CIAVARELLA Fabio 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:13.64 50

10 474 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:24.74  

  462 MANIERI Elia 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS  

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 471 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:40.45 736

2 464 CHICCO Giovanni 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:52.27 427

3 453 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 1:53.31 403

4 457 STRAZZACAPA Pietro 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:54.68 373

5 463 LILLIU' Lorenzo 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:56.46 334

6 460 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.68 196

7 455 FERRERO Federico 2009 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:07.97 127

8 473 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:11.18 81

9 372 ACTIS GORETTA Paolo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:16.57 16

  461 BODOIRA Matteo Pietro 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS  

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 471 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:40.45 736

2 458 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:44.24 629

3 466 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:48.05 529

4 468 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:50.40 471

5 472 GUTTADAURO Giuseppe 2010 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:51.16 453

6 465 GRANZINO Paolo 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.25 451

7 464 CHICCO Giovanni 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:52.27 427

8 453 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 1:53.31 403

9 469 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:53.64 396

10 470 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:54.38 379

11 457 STRAZZACAPA Pietro 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:54.68 373

12 463 LILLIU' Lorenzo 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:56.46 334

13 460 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.68 196

14 456 POCHETTINO Francesco 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:06.76 145

15 455 FERRERO Federico 2009 RM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:07.97 127

16 473 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:11.18 81

17 467 CIAVARELLA Fabio 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:13.64 50

18 372 ACTIS GORETTA Paolo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:16.57 16

19 474 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:24.74  

  462 MANIERI Elia 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS  

  461 BODOIRA Matteo Pietro 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS  

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1046 COSTA Lorenzo 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.36 608

1°: 4.09  2°: X  3°: 4.36                    

2 1336 SANDU Alehandro 2009 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 4.20 573

1°: 4.20  2°: 4.12  3°: X                    

3 1028 NICOLA Edoardo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.99 528

1°: 3.63  2°: 3.70  3°: 3.99                    

4 1178 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.98 526



1°: 3.76  2°: 3.98  3°: 3.90                    

5 1194 BENENTE Riccardo 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.77 481

1°: 3.65  2°: 3.77  3°: 3.38                    

6 1345 STRAZZACAPA Pietro 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3.67 460

1°: 2.90  2°: 3.67  3°: X                    

7 1053 GIRAUDI Nicolo' 2009 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.64 454

1°: 3.45  2°: 3.64  3°: 3.63                    

8 1025 CORDERO Gabriele 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.46 416

1°: 2.97  2°: 3.10  3°: 3.46                    

9 1329 AGGIO Marco 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.45 414

1°: 3.08  2°: 3.45  3°: 3.14                    

10 1236 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 3.43 410

1°: 3.43  2°: 3.14  3°: 3.03                    

11 1204 MANGALAVITI Lorenzo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.43 410

1°: 3.43  2°: 2.56  3°: 2.34                    

12 1266 CHICCO Giovanni 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.38 400

1°: 3.37  2°: 3.38  3°: 3.23                    

13 1027 MASCHERPA Lorenzo 2010 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 3.36 396

1°: 2.85  2°: 3.36  3°: 3.34                    

14 1283 PICCO Andrea 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.36 396

1°: 3.27  2°: 3.36  3°: 3.27                    

15 1240 FLIS Edoardo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.33 390

1°: 3.29  2°: 3.33  3°: 3.24                    

16 1319 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.23 369

1°: 3.23  2°: 2.68  3°: 2.21                    

17 2001 ACTIS GORETTA Paolo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.21 365

1°: 3.21  2°: 3.21  3°: X                    

18 1317 TIKAR Rwayd 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.20 363

1°: 3.02  2°: X  3°: 3.20                    

19 1257 GRANZINO Paolo 2009 RM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3.17 357

1°: 2.89  2°: 3.17  3°: 3.14                    

20 1430 CALIRI Francesco 2010 RM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.16 355

1°: 3.16  2°: 2.87  3°: 2.82                    

21 1196 CARESIO Federico 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.12 347

1°: 3.10  2°: 3.12  3°: 3.07                    

22 1023 DORELLA Samuele 2009 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.87 296

1°: 2.54  2°: 2.57  3°: 2.87                    

23 1180 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2.80 282

1°: 2.80  2°: 2.75  3°: 2.72                    

24 1359 DIGIGLIO Manuel 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 2.37 197

1°: 2.04  2°: 2.30  3°: 2.37                    

25 1274 GAMBA Gianluca 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2.21 166

1°: 2.15  2°: 2.19  3°: 2.21                    

26 1249 PIVA Giacomo 2010 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2.10 144

1°: 2.10  2°: 1.99  3°: 2.01                    

27 1255 CIRRI Gabriele 2010 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.68 65

1°: 1.68  2°: 1.66  3°: 1.59                    

  1015 GJONI Mirko 2010 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

  1400 NATALICCHIO Matteo 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS  

  1443 ZANZARELLI Andrea 2009 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO DNS  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1220 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10.96 694

2 4 1363 MANCINI Chiara 2008 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.40 572

3 3 1030 MIGNATTA Gaia 2008 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.41 570

4 2 1162 MICHELETTI Rebecca 2007 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.55 533

5 5 1137 CHIARLE Melissa 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 12.15 388

6 1 1136 GIANELLINI Melissa 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 13.17 183

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 1470 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.00 671

2 6 1221 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 46.11 665

3 5 1275 DIOUM Yacine 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.48 539

4 3 1138 CHIARLE Melissa 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 49.24 502

5 4 1365 ROI Stephany 2008 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 52.29 361

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1293 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.45 702

2 3 1218 ROCCIA Alice 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 49.17 505

3 6 1364 MANCINI Chiara 2008 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 49.23 502

4 5 1135 GIANELLINI Melissa 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 53.44 313

5 4 1150 CLORALIO Carlotta 2007 CF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 55.42 236

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1293 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.45 702

2 2 1470 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 46.00 671

3 6 1221 BOLLO Carlotta 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 46.11 665

4 5 1275 DIOUM Yacine 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.48 539

5 3 1218 ROCCIA Alice 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 49.17 505

6 6 1364 MANCINI Chiara 2008 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 49.23 502

7 3 1138 CHIARLE Melissa 2007 CF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 49.24 502

8 4 1365 ROI Stephany 2008 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 52.29 361

9 5 1135 GIANELLINI Melissa 2008 CF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 53.44 313

10 4 1150 CLORALIO Carlotta 2007 CF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 55.42 236

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1142 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.03 637

2 3 1409 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.07 624

3 5 1034 BRUNO Gabriele 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.27 558

4 2 1441 VICARI Stefano 2008 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.98 351

5 6 1258 LATTUCA Loris 2008 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.00 345

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1339 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.79 720

2 5 1436 BALANYI SANTOS Jastin I 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.19 584

3 6 1389 GATTO Alessandro 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.84 389

4 4 1269 WOOD Nicolo' 2008 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.03 338

5 2 1422 BARDELLA Tommaso 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 11.60 201

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1212 TEDESCHI Leonardo 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.42 511

2 3 2002 NAZIONALE Norberto 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 11.03 338

3 5 1376 LI CALZI Emanuel 2008 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.25 282

4 4 1386 SBODIO Federico 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 12.02 116

5 6 2011 CALLIERO Christian Eman 2008 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.12 98

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1339 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.79 -1.2  720

2 4 1142 LOTRECCHIANO Andrea 2007 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.03 +0.2  637

3 3 1409 CASALEGNO Giulio 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.07 +0.2  624

4 5 1436 BALANYI SANTOS Jastin I 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.19 -1.2  584

5 5 1034 BRUNO Gabriele 2008 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.27 +0.2  558

6 2 1212 TEDESCHI Leonardo 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.42 +0.0  511

7 6 1389 GATTO Alessandro 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 10.84 -1.2  389

8 2 1441 VICARI Stefano 2008 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.98 +0.2  351

9 6 1258 LATTUCA Loris 2008 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 11.00 +0.2  345

10 4 1269 WOOD Nicolo' 2008 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 11.03 -1.2  338

10 3 2002 NAZIONALE Norberto 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 11.03 +0.0  338

12 5 1376 LI CALZI Emanuel 2008 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.25 +0.0  282

13 2 1422 BARDELLA Tommaso 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 11.60 -1.2  201

14 4 1386 SBODIO Federico 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 12.02 +0.0  116



15 6 2011 CALLIERO Christian Eman 2008 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 12.12 +0.0  98

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1437 BALANYI SANTOS Jastin I 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.45 714

2 2 1340 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.88 685

3 3 1268 WOOD Nicolo' 2008 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 44.53 407

4 4 1259 LATTUCA Loris 2008 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 45.05 379

  5 1434 SALMIN Gioele 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2002 NAZIONALE Norberto 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 43.02 491

2 6 1130 FRINO Alessandro 2008 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 45.07 378

3 5 1385 SBODIO Federico 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 45.95 334

4 3 1362 BARELLA Dario 2008 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 47.06 280

5 4 1421 BARDELLA Tommaso 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 48.08 234

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1437 BALANYI SANTOS Jastin I 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 39.45 714

2 2 1340 GARRONE Olivier 2007 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.88 685

3 2 2002 NAZIONALE Norberto 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 43.02 491

4 3 1268 WOOD Nicolo' 2008 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 44.53 407

5 4 1259 LATTUCA Loris 2008 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 45.05 379

6 6 1130 FRINO Alessandro 2008 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 45.07 378

7 5 1385 SBODIO Federico 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 45.95 334

8 3 1362 BARELLA Dario 2008 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 47.06 280

9 4 1421 BARDELLA Tommaso 2008 CM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 48.08 234

  5 1434 SALMIN Gioele 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1215 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.10 908

2 3 1096 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.74 780

3 5 1003 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.83 762

4 2 1041 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.91 747

5 6 1467 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.94 741

6 1 1406 MONETTI Aurore Sandrine 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.26 681

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1063 RAMAT Jessica 1997 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.76 776

2 5 1054 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.06 718

3 3 1055 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.15 701

4 2 1272 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.59 621

5 6 1380 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.92 564

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1128 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.42 652

2 3 1083 BADOGLIO Ilaria 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.68 606

3 5 1134 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.23 512

4 2 1435 DIARRA Salimata 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.55 460

5 6 1032 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.63 175

Serie 4 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:06 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1234 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 843

2 5 1183 GILLONE Chiara 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.77 774

3 6 1473 BRIGNOLO Valeria 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.95 739

4 2 1017 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.37 661

5 4 1325 TSOLAKIS Sofia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 13.68 606



6 3 1444 LUSSIANA Alessia 2006 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 18.37 4

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1215 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.10 -1.4  908

2 1 1234 LUISI Teresa 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.42 +1.0  843

3 3 1096 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.74 -1.4  780

4 4 1063 RAMAT Jessica 1997 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.76 -0.1  776

5 5 1183 GILLONE Chiara 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.77 +1.0  774

6 5 1003 MUSSO Arianna 2006 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.83 -1.4  762

7 2 1041 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.91 -1.4  747

8 6 1467 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.94 -1.4  741

9 6 1473 BRIGNOLO Valeria 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.95 +1.0  739

10 5 1054 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.06 -0.1  718

11 3 1055 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.15 -0.1  701

12 1 1406 MONETTI Aurore Sandrine 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.26 -1.4  681

13 2 1017 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.37 +1.0  661

14 4 1128 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.42 -0.6  652

15 2 1272 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.59 -0.1  621

16 4 1325 TSOLAKIS Sofia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 13.68 +1.0  606

16 3 1083 BADOGLIO Ilaria 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.68 -0.6  606

18 6 1380 GASTALDI Maria 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.92 -0.1  564

19 5 1134 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.23 -0.6  512

20 2 1435 DIARRA Salimata 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.55 -0.6  460

21 6 1032 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.63 -0.6  175

22 3 1444 LUSSIANA Alessia 2006 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 18.37 +1.0  4

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1475 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.93 957

2 5 1199 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 56.45 897

3 1 1089 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.40 822

4 4 2022 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.23 754

5 6 1197 CIAIOLO Rebecca 1999 SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.89 730

6 2 1148 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 1:01.61 703

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1004 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.36 786

2 2 1450 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.18 719

3 3 1294 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.39 711

4 1 1230 CHIABERGE Martina 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:01.79 697

5 5 1129 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 1:02.33 678

6 6 1042 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:02.83 660

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1172 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:00.25 753

2 4 1189 MERLO Luisa 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.75 593

3 3 1222 COMBA Irene 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.95 520

4 5 1347 RUO REDDA Martina 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.27 445

5 2 1174 ARLEO Edina 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:10.57 405

6 1 1226 CUTOV Ana Maria 2005 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:13.51 317

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1475 VANDI Elisabetta 2000 PF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 54.93 957

2 5 1199 INGENITO Giulia 2004 JF TO002 SISPORT SSD 56.45 897

3 1 1089 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.40 822

4 4 1004 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.36 786

5 4 2022 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.23 754

6 6 1172 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:00.25 753

7 6 1197 CIAIOLO Rebecca 1999 SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.89 730

8 2 1450 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.18 719

9 3 1294 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.39 711

10 2 1148 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 1:01.61 703

11 1 1230 CHIABERGE Martina 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:01.79 697



12 5 1129 TAVELLA Chiara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 1:02.33 678

13 6 1042 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:02.83 660

14 4 1189 MERLO Luisa 2006 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:04.75 593

15 3 1222 COMBA Irene 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:06.95 520

16 5 1347 RUO REDDA Martina 2004 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.27 445

17 2 1174 ARLEO Edina 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:10.57 405

18 1 1226 CUTOV Ana Maria 2005 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:13.51 317

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 411 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:16.10 844

2 6I 405 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 2:17.84 821

3 5I 401 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:18.03 818

4 2I 400 BORTOLIN Marta 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:18.89 807

5 1I 419 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:19.50 799

6 3I 403 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:20.57 785

7 5E 412 VASILIU Madalina 2002 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.86 755

8 3E 420 BELTRAMI Corinne 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:30.41 658

Passaggi: m. 400: 1.09.9

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 418 ZANCHETTI Margherita 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.82 768

2 3I 415 CAVALLI Laura 2004 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:26.16 712

3 4I 414 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:27.12 700

4 2I 417 TAGLIENTE Elena 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:29.52 669

5 5I 407 BERGO Alice 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:34.91 603

6 1I 404 CROSETTI Elena 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:43.75 497

7 6I 416 EINAUDI Camilla 2004 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:45.94 472

8 3E 406 CUTOV Ana Maria 2005 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:57.87 339

Passaggi: m. 400: 1.09.4

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 411 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:16.10 844

2 6I 405 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 JF TO002 SISPORT SSD 2:17.84 821

3 5I 401 BONA Veronica 2001 PF VB058 SPORT PROJECT VCO 2:18.03 818

4 2I 400 BORTOLIN Marta 2002 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:18.89 807

5 1I 419 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:19.50 799

6 3I 403 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:20.57 785

7 5E 418 ZANCHETTI Margherita 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.82 768

8 5E 412 VASILIU Madalina 2002 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:22.86 755

9 3I 415 CAVALLI Laura 2004 JF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:26.16 712

10 4I 414 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:27.12 700

11 2I 417 TAGLIENTE Elena 2006 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:29.52 669

12 3E 420 BELTRAMI Corinne 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:30.41 658

13 5I 407 BERGO Alice 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:34.91 603

14 1I 404 CROSETTI Elena 2004 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:43.75 497

15 6I 416 EINAUDI Camilla 2004 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:45.94 472

16 3E 406 CUTOV Ana Maria 2005 AF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:57.87 339

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 479 RAMAT Miriana 1996 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 10:47.71 745

2 475 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:50.04 738

3 480 RIBERO Angelica 1995 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:11.34 681

4 481 SCLAVO Chiara 2001 PF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:28.83 635

5 476 CAVALIERI Giulia Sara 2005 AF TO002 SISPORT SSD 11:35.69 617

6 478 PORELLO Lucia 2006 AF TO002 SISPORT SSD 11:43.59 597

Passaggi: m. 1000: 3.35.8 - m. 2000: 7.16.9

Giavellotto/JT Gr500 Allieve
SERIE - RISULTATI



Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1238 FUSARI Arianna 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.16 528

1°: 23.19  2°: X  3°: 27.08    4°: 28.05  5°: 30.16  6°: 26.63   

2 1216 PELA Malwina 2006 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.78 409

1°: X  2°: 21.53  3°: 22.97    4°: 24.78  5°: X  6°: X   

3 1276 GOIA Elisabetta 2005 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 22.44 356

1°: 22.16  2°: 22.44  3°: 22.43    4°: 21.36  5°: 21.89  6°: 22.44   

Giavellotto/JT Gr600 J/P/SF

SERIE - RISULTATI

Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1153 BERTIN Anna 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.99 733

1°: 37.99  2°: 37.42  3°: 35.92    4°: 37.31  5°: 34.75  6°: 36.73   

2 1110 CASETTA Chiara 2002 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.57 600

1°: 29.17  2°: 31.57  3°: 28.13    4°: 28.16  5°: X  6°: 29.24   

3 1099 TROVO' Sara 2002 PF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 30.08 568

1°: 29.47  2°: 24.77  3°: 30.08    4°: 28.56  5°: 29.80  6°: 28.17   

4 1176 BIANCO Elena Maria madd 2003 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.04 386

1°: 22.04  2°: 21.39  3°: 20.78    4°: X  5°: X  6°: 21.00   

5 1246 ZANETTI Ilaria 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 20.78 357

1°: X  2°: 20.78  3°: X    4°: 18.77  5°: 16.51  6°: 18.42   

6 1309 LA ROCCA Sofia 1998 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 16.27 248

1°: X  2°: 14.55  3°: 16.27    4°: X  5°: 15.50  6°: X   

7 1033 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.79 211

1°: 14.49  2°: 14.79  3°: X    4°: X  5°: 14.45  6°: X   

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2000 CATTANEO Federico 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.81  

2 1 1214 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.23  

3 2 1175 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.27  

4 3 1477 SCAGLIONE Bruno 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.28  

5 5 1253 PIBIRI Paolo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.39  

6 6 1468 CELANT Carlo 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.42  

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.29  

2 6 1292 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69  

3 5 1280 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.71  

4 1 1061 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.74  

5 2 1005 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.11  

  4 1072 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DQ  

L'atleta in corsia 4 è stato squalificato per falsa partenza (16.7).

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1047 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.54  

2 4 1228 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.65  

3 1 1474 NOE' Gabriele 2003 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.72  

4 5 1187 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.73  

5 6 1171 CIASULLO Simone 2001 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.76  

  3 1243 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 4 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1081 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.83  

2 5 1322 TOTARO Andrea 2005 AM TO002 SISPORT SSD 11.85  

3 6 1427 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.90  

4 1 1251 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.00  

5 2 1077 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 12.03  

  4 1471 SECK Fallou 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO DNF  



Serie 5 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1476 PIERSIGILLI Matteo 2002 PM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.96  

2 4 1062 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.97  

3 6 1070 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.03  

4 5 1093 MATACCHIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05  

5 1 1244 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.24  

  3 1190 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

Serie 6 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1111 ALLIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.22  

2 6 1308 DEGIOANNI Jhosef Dennis 2006 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.45  

3 5 1252 POLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.53  

4 3 1429 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.56  

5 2 1205 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.70  

Serie 7 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1156 ANSALDI Alberto 2001 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.67  

2 4 1056 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.86  

3 5 1085 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.16  

4 2 1051 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.78  

5 3 1405 FANTUZZO Aleksander 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.56  

Serie 8 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2009 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.94  

2 2 1248 TORCHIO Ruggero 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.18  

3 6 1066 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.42  

4 4 1358 BARBAFIERA Paolo 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.90  

  5 1146 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 9 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1044 TESO Simone 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.80  

2 2 1277 VECLIUC Roberto Andrei 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01  

3 6 1122 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.31  

4 4 1065 CHIAVUZZO Stefano 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.45  

5 5 1104 JACOB Daniele 2006 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.89  

Serie 10 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1132 PANCIATICI Vittorio 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.84  

2 4 1091 ALBERTIN Simone 2003 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.08  

3 6 1152 ROSA CLOT Edoardo 2002 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.35  

4 3 2010 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.80  

5 5 1098 CERUTTI Edoardo 2003 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.87  

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2000 CATTANEO Federico 1993 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.81 -1.6   

2 1 1214 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.23 -1.6   

3 2 1175 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.27 -1.6   

4 3 1477 SCAGLIONE Bruno 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.28 -1.6   

5 3 1001 SEGALA Simone 2003 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.29 -1.8   

6 5 1253 PIBIRI Paolo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.39 -1.6   

7 6 1468 CELANT Carlo 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.42 -1.6   

8 2 1047 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.54 -1.5   

9 4 1228 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.65 -1.5   

10 6 1292 CAPRIATI Lorenzo 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69 -1.8   

11 5 1280 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.71 -1.8   

12 1 1474 NOE' Gabriele 2003 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.72 -1.5   

13 5 1187 BERTOLDO Luca 2005 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.73 -1.5   

14 1 1061 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.74 -1.8   

15 6 1171 CIASULLO Simone 2001 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.76 -1.5   

16 3 1044 TESO Simone 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.80 -1.0   

17 3 1081 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.83 -0.4   

18 2 1132 PANCIATICI Vittorio 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.84 -1.7   

19 5 1322 TOTARO Andrea 2005 AM TO002 SISPORT SSD 11.85 -0.4   



20 6 1427 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.90 -0.4   

21 3 2009 DE MASI Stefano 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.94 -1.4   

22 2 1476 PIERSIGILLI Matteo 2002 PM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 11.96 -1.0   

23 4 1062 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.97 -1.0   

24 1 1251 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.00 -0.4   

25 2 1277 VECLIUC Roberto Andrei 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01 -1.0   

26 2 1077 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 12.03 -0.4   

26 6 1070 LOGGIA Samuele 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.03 -1.0   

28 5 1093 MATACCHIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05 -1.0   

29 4 1091 ALBERTIN Simone 2003 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.08 -1.7   

30 2 1005 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.11 -1.8   

31 2 1248 TORCHIO Ruggero 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.18 -1.4   

32 4 1111 ALLIONE Andrea 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.22 -2.7   

33 1 1244 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.24 -1.0   

34 6 1122 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 12.31 -1.0   

35 6 1152 ROSA CLOT Edoardo 2002 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.35 -1.7   

36 6 1066 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.42 -1.4   

37 4 1065 CHIAVUZZO Stefano 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.45 -1.0   

37 6 1308 DEGIOANNI Jhosef Dennis 2006 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.45 -2.7   

39 5 1252 POLO Matteo 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.53 -2.7   

40 3 1429 MERCURIO Luca 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.56 -2.7   

41 6 1156 ANSALDI Alberto 2001 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.67 -2.4   

42 2 1205 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.70 -2.7   

43 3 2010 ZACCARIA Giorgio 2006 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.80 -1.7   

44 4 1056 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 12.86 -2.4   

45 5 1098 CERUTTI Edoardo 2003 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.87 -1.7   

46 5 1104 JACOB Daniele 2006 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 12.89 -1.0   

47 4 1358 BARBAFIERA Paolo 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.90 -1.4   

48 5 1085 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.16 -2.4   

49 2 1051 MAZZOTTA Miguel Pasqual 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.78 -2.4   

50 3 1405 FANTUZZO Aleksander 2006 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.56 -2.4   

  4 1072 PIBIRI Tommaso 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DQ -1.8   

  4 1471 SECK Fallou 2004 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO DNF -0.4   

  3 1190 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS -1.0   

  5 1146 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD DNS -1.4   

  3 1243 TIO Boom Regis armel 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS -1.5   

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1271 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.38  

2 2 1075 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.82  

3 1 1109 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.08  

4 4 1213 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 51.31  

5 6 1095 GOIA Francesco 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 51.77  

  5 1145 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1281 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.38  

2 5 1200 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.74  

3 3 1233 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.06  

4 2 1123 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 53.25  

5 1 1245 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 53.33  

6 6 1018 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.47  

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1120 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.64  

2 4 1147 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 53.84  

3 2 1082 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 53.86  

4 6 1158 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54.37  

5 3 1078 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54.70  

6 1 1159 PERONA Luca 2005 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 55.33  

Serie 4 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1043 TESO Simone 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 53.85  



2 2 1378 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.97  

3 3 1414 GIRAUDO Maurizio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.21  

4 5 1320 SCIFO Roberto 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.40  

5 6 1326 FEI Alessio 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.74  

6 1 1428 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.94  

Serie 5 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1059 FLORIS Salvatore 1981 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 51.57  

2 4 1067 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.05  

3 6 1157 ANSALDI Alberto 2001 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.59  

4 3 1086 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.60  

5 5 1121 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.70  

Serie 6 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1039 CARENA Michele 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 52.53  

2 5 1323 FABRETTI Alessandro 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.58  

3 2 1163 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:00.05  

4 3 1225 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:01.70  

5 6 1112 CIANCIO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:02.42  

Serie 7 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1284 BEKTAOUI Walid 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.53  

2 4 1060 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.08  

3 2 1074 GUGLIELMO Roberto 1999 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 53.47  

4 6 1303 ORDONO Deric Joe ramos 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.49  

5 5 1037 BOGGIONE Eligio 1981 SM40 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 55.49  

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1271 FERRO Emanuele 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.38  

2 2 1075 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.82  

3 1 1109 D'OTTAVIO Andrea 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50.08  

4 4 1213 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 51.31  

5 2 1059 FLORIS Salvatore 1981 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 51.57  

6 6 1095 GOIA Francesco 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 51.77  

7 4 1281 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 52.38  

8 4 1039 CARENA Michele 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 52.53  

8 3 1284 BEKTAOUI Walid 2004 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.53  

10 5 1200 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.74  

11 3 1233 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.06  

12 4 1060 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.08  

13 2 1123 TUDISCO Ramesh 2006 AM TO002 SISPORT SSD 53.25  

14 1 1245 DE LUCIA Riccardo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 53.33  

15 2 1074 GUGLIELMO Roberto 1999 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 53.47  

15 6 1018 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.47  

17 5 1120 CIVALE Pietro 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.64  

18 4 1147 MACRI' Davide 2003 JM TO002 SISPORT SSD 53.84  

19 4 1043 TESO Simone 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 53.85  

20 2 1082 PANERO Giorgio 2001 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 53.86  

21 6 1158 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54.37  

22 6 1303 ORDONO Deric Joe ramos 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.49  

23 3 1078 DALMASSO Daniele 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54.70  

24 2 1378 PORTIGLIATTI POMERI Luc 2002 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.97  

25 3 1414 GIRAUDO Maurizio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.21  

26 1 1159 PERONA Luca 2005 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 55.33  

27 5 1320 SCIFO Roberto 1999 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.40  

28 5 1037 BOGGIONE Eligio 1981 SM40 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 55.49  

29 4 1067 CARPEGNA Alessio 1996 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.05  

30 6 1157 ANSALDI Alberto 2001 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.59  

31 6 1326 FEI Alessio 2002 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.74  

32 1 1428 ANDREOTTI Samuele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.94  

33 5 1323 FABRETTI Alessandro 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 57.58  

34 3 1086 MARZOLA Alberto 1998 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.60  

35 2 1163 TOMASI Enrico 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:00.05  

36 3 1225 TERRANO Fabio 2005 AM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 1:01.70  

36 5 1121 BONIFACIO Gaetano 1966 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.70  

38 6 1112 CIANCIO Gabriele 2006 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:02.42  

  5 1145 MARTINELLI Vincenzo 2004 JM TO002 SISPORT SSD DNS  



800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 386 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:50.67  

2 5I 399 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.84  

3 3I 371 EL KABBOURI Ossama 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:51.08  

4 2I 394 GRANDIS Andrea 2000 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.60  

5 4I 388 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:51.96  

6 1I 373 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:53.47  

7 4E 387 VAIR Andrea 2002 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:55.34  

8 3E 374 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:57.46  

9 1E 398 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.27  

  6E 375 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

Passaggi: m. 400: 55.6

Serie 2 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 395 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:01.15  

2 3I 381 MORINI Alessandro 2006 AM TO002 SISPORT SSD 2:01.40  

3 1I 391 TAGLIENTE Fabio 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:04.78  

4 2I 383 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:06.55  

5 3E 378 TORTA Francesco Paolo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 2:12.30  

6 4E 385 FERRARA Davide 2004 JM TO002 SISPORT SSD 2:14.98  

  6I 380 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  

Passaggi: m. 400: 57.8

Serie 3 Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 389 RAPALLO Davide 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:00.11  

2 4I 377 DANESE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:10.81  

3 3E 393 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:10.90  

4 1I 384 PEROSINO Marco 2006 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:11.39  

5 5I 392 POZZATO Edoardo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:15.20  

6 3I 397 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:15.38  

7 6I 390 GUGLIELMO Massimo 2004 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:15.87  

8 6E 376 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:20.07  

9 2I 396 AGATI Gabriele 1967 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:22.55  

Passaggi: m. 400: 58.9

RIEPILOGO Campo A. Torta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 386 ANGIONO Gabriele 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:50.67  

2 5I 399 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:50.84  

3 3I 371 EL KABBOURI Ossama 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:51.08  

4 2I 394 GRANDIS Andrea 2000 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:51.60  

5 4I 388 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:51.96  

6 1I 373 RODA' SAVOINI Mattia 1995 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:53.47  

7 4E 387 VAIR Andrea 2002 PM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1:55.34  

8 3E 374 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:57.46  

9 1E 398 MANDRINO Andrea 2002 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.27  

10 4E 389 RAPALLO Davide 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:00.11  

11 4I 395 DONVITO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:01.15  

12 3I 381 MORINI Alessandro 2006 AM TO002 SISPORT SSD 2:01.40  

13 1I 391 TAGLIENTE Fabio 2002 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:04.78  

14 2I 383 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:06.55  

15 4I 377 DANESE Fabio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:10.81  

16 3E 393 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:10.90  

17 1I 384 PEROSINO Marco 2006 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:11.39  

18 3E 378 TORTA Francesco Paolo 2006 AM TO002 SISPORT SSD 2:12.30  

19 4E 385 FERRARA Davide 2004 JM TO002 SISPORT SSD 2:14.98  

20 5I 392 POZZATO Edoardo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:15.20  

21 3I 397 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:15.38  

22 6I 390 GUGLIELMO Massimo 2004 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2:15.87  

23 6E 376 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 2:20.07  

24 2I 396 AGATI Gabriele 1967 SM55 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 2:22.55  

  6E 375 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNF  

  6I 380 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD DNS  



3000 metri Uomini
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 482 FLORIANI Thomas 2001 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:35.96  

2 483 COTTI Giovanni 2000 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 8:49.49  

3 487 ORSETTO Paolo 2002 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8:57.45  

4 491 BELTRAMI Gabriele 1974 SM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:04.03  

5 484 BELTRAMI Simone 2004 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 9:22.57  

6 486 POLETTO Diego 2006 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 9:24.95  

7 497 PAGANO Daniele 2003 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 9:25.73  

8 489 MOSCA Pietro 2004 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:35.26  

9 488 RUSSO Edoardo 1999 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:35.79  

10 500 MARTINET Leon 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:40.10  

11 496 CIAVARELLA Luigi 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9:48.67  

12 495 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 10:07.41  

13 499 ATTAMANTE Vincenzo 1988 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:11.64  

14 493 VIRONDA Andrea 1990 SM TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10:14.99  

15 492 MORELLO Luca 2006 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11:56.96  

Passaggi: m. 1000: 2.52.6 - m. 2000: 5.42.3

110 Hs H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:24 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1186 MERLO Mattia 2006 AM TO002 SISPORT SSD 16.09 675

2 5 1010 BELLINI Alessandro 2005 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.44 639

3 6 1007 BOSONIN Mathieu 2006 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.28 558

4 2 1105 JACOB Daniele 2006 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 18.26 469

  4 1247 PROBO Elia 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DQ  

L'atleta in corsia 4 è stato squalificato per aver buttato a terra l'ultimo ostacolo con le mani (22.6.2).

110 Hs H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1126 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.80 859

2 6 1164 ARCILASCO Flavio Guido 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15.65 767

3 4 1191 LOMBARDI Tommaso 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 15.75 756

110 Hs H 106 P/SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1133 MUCCHI Daniele 2002 PM TO002 SISPORT SSD 19.62  

Giavellotto/JT Gr800 J/P/SM

SERIE - RISULTATI

Campo A. Torta - 28 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1119 BRUNO Nicolo' 1998 SM TO002 SISPORT SSD 58.39  

1°: 57.13  2°: 49.03  3°: 56.25    4°: 58.39  5°: 50.18  6°: 51.56   

2 1076 GASCHINO Samuele 2001 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 52.14  

1°: 49.03  2°: 48.66  3°: 48.47    4°: 51.72  5°: 52.14  6°: 51.40   

3 1198 MATTIAUDA Davide 2004 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 44.99  

1°: 44.99  2°: 38.11  3°: 37.72    4°: 44.60  5°: 42.33  6°: 44.91   

4 1127 DEMO Stefano 2004 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 38.22  

1°: 32.49  2°: 38.22  3°: 35.27    4°: 30.40  5°: 30.09  6°: 28.75   

5 1038 GUFFANTI Andrea 2004 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 35.30  

1°: 35.21  2°: 33.33  3°: 31.89    4°: -  5°: 35.30  6°: 35.01   

6 1080 CARPINELLO Gianluca 2002 PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 34.81  
1°: X  2°: X  3°: 33.09    4°: 34.81  5°: X  6°: 30.41   



  1013 GJONI Erico 2001 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


